様式第１号

令和　　年　　月　　日
矢掛町長　　　　　　　　　殿

申請者
住所　矢掛町　　　　　　　　　　番地
氏名

矢掛町家庭用生ごみ処理機器設置事業補助金交付申請書

令和　　年度において生ごみ処理機器を設置したいので，矢掛町家庭用生ごみ処理機器設置事業補助金交付要綱第４条の規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお，この申請にあたり，私の世帯員の町税等の納付状況について，関係機関へ照会することについて同意します。

記

１　設置場所　　　　矢掛町　　　　　　　　　　　番地

２　機器の名称等　　メーカー名
型　式

３　購入予定額　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
（購入予定額の２／３以内，上限６０，０００円，千円未満切捨）

５　設置予定日　　　令和　　年　　月　　日

（添付書類）
購入機器に関する見積書
[bookmark: _GoBack]購入機器のカタログ等の写し